
Generalforsamling i Stødov Bakker Grundejerforening 30. april 2015.05.15 i den  

Gamle Præstegård. 

Deltager: 52 personer  29 stemmeberettigede 

Anni bød velkommen. 

Valg af dirigent: John Hansen blev enstemmigt valgt. Han konstaterede at der rettidigt 

var indkaldt. 

Beretning: Anni fremlagde bestyrelsens beretning. Ingen spørgsmål hertil. 

Beretning enstemmigt godkendt. 

Regnskab/budget: Søren gennemgik årets regnskab. 

 Vedligeholdelse af veje er foreningens største udgift. 

 Regnskabet enstemmigt vedtaget. 

 Søren gennemgik budget for 2016. 

 Bestyrelsen henstiller til at kontingentet forbliver uændret. 

 Budget enstemmigt vedtaget. 

Indkomne forslag: Ingen 

Valg til bestyrelsen: Søren Enghuus – genvalgt 

 Lillian Hansen – genvalgt  

 Anni Linger – ønsker efter rigtig mange år at stoppe arbejdet i 

bestyrelsen.  

 Hanne Pedersen blev foreslået og enstemmigt valgt. 

Suppleanter: Linda Lauritsen – genvalgt 

 John Hansen – nyvalgt 

Revisor: Henning Jørgensen – genvalgt 

Revisor sup. Kirsten Søndergård – genvalgt 

Evt: Reklame for de arrangementer som foregår i den gamle præstegård. Alt 

kan ses på hjemmesiden Helgenæspræstegård.dk 

Generalforsamling næste år bliver torsdag den 21. april 2016 i 

Helgenæs forsamlingshus. 

Igen opfordrer vi til kun at køre 20 km/t på vore veje. Det er sommerhusejere, som 

kører for stærk – ikke de besøgende. 



Grundejerforeningen: 
 
Bestyrelsens beretning til generalforsamling i Stødov Bakker´s grundejerforening 
Torsdag d.30 april 2015 i Helgenæs Præstegård. 
 
Sidste år holdt vi generalforsamling i telt på Trekanten og det blev vedtaget at 
holde  generalforsamling på Helgenæs men der er konfirmationsfest i Forsamlingshuset 
i morgen så vi var glade for at vi kan være i Præstegården. 
 
Vi har holdt 4 bestyrelsesmøder i det forgangne år. 
 
Vi fik henvendelse om træfældning i området, der var gang i noget i Gl. Kirkebjerg hvor 
CM Skovservice fældede træer. Claus Mathiassen og Hede Danmark kom med hver sit 
tilbud i Stødov Bakker. Vi valgte Claus Mathiassen og Jens Aage Sandbjerg blev 
tovholder på projektet og nu er der fældet 338 træer i området. 
 
Fra Gl. Kirkebjerg er vi blevet kontaktet med hensyn til at søge Trygfonden om en 
hjertestarter, som skal sættes op hvor den tidligere telefonboks stod for enden af 
Haldbakken over mod Gl. Kirkebjerg 
ansøgning er afsendt. Der er folk som vil holde øje med den og udgifterne deler vi med 
Gl.Kirkebjerg, så må vi se om vi bliver godkendt. 
 
Vi har i mange år været medlem af SAMS – sammenslutningen af grundejerforeninger i 
Syddjurs Kommune,hvor vi fik adresselister, foreningen valgte at nedlægge sig selv i 
efteråret da det ikke var realistisk at opretholde  den kort sagt de fik ingen opgaver, de 
brugte en del penge på at sortere vejlister, som egentlig var bestyrelsens arbejde. 
Vejlisterne kan vi få på anden vis. 
 
Det er en stor besparelse i porto at ca. 120 grundejere har tilmeldt mailadresser men 
husk også at meddele hvis man skifter mailadresse.  Husk også at meddele salg af 
sommerhus. 
 
Jens Aage har kontaktet Syddjurs Kommune med hensyn til udkørslen fra området. 
Grundejeren vil ikke klippe ned, men der bliver taget kontakt til færdselspolitiet når 
træerne har flest blade, så kan der måske komme et påbud om bedre udsyn. 
 
Vi har bestemt at den 13 juni er der den årlige arbejdsdag i området. Er der nogle gode 
ideer til dagen så send dem til bestyrelsen. 
 
Og som altid vil vi også opfordre til at overholde hastigheden på de 20 km i området 
ellers må vi sætte en fotovogn op. 
 


